



2018년 고척스카이돔 주요사업계획 변경(보고)

2018. 10. 22



작 성 자 돔경기장운영처장 : 손병일 ☎2128-2320 팀장 : 엄대중 ☎2330 담당 : 이재선 ☎2342

2018년 고척스카이돔 주요사업계획 변경(보고)

2018년 고척스카이돔 주요사업계획 中 '지역사회 거버넌스를 통한 공유가치확산(고객만족경영)'의 추진계획을 변경하고자 함

I	관련 근거
	기획조정실-1371(2018.02.23)호 「2018년도 주요사업계획 알림」 기획조정실-2209(2018.03.29)호 「2018년도 본부역점사업 및 주요 사업 성과목표 알림」 서히관 제18-218(2018.10.12)호 「고척스카이돔 발전을 위한 컨퍼런스 진행의 건」
II	당초 주요사업 개요 (변경 전)
	사 업 명 : 지역사회 거버넌스를 통한 공유가치 확산 中「컨퍼런스 개최」추진 (고객만족경영) 추진배경 ○ 시민들의 기대에 부합하는 공공체육시설의 활용방안 제고 및 지역가치를 높이는 방안을 모색 ○ 돔구장의 향후 발전 방향을 탐구 ○ 대한민국 최초의 돔구장으로써 지역사회에 공익적인 책임을 다함
	사업내용 ○ 체육관련 학회 회원들을 초빙하여 공공체육시설의 현주소를 조망 ○ 향후 고척돔 운영 방안에 관한 발제 및 토론회 개최
	성과목표 : 사업기간 中 컨퍼런스 1회 개최 사업기간 : 2018. 3월~12월

Ⅲ 주요사업 변경 사유

- □ 2018년도 주요사업계획의 일환으로 연고 구단인 '넥센히어로즈' 등과 컨퍼런스를 추진코자 연초부터 협의 진행
 - 고척스카이돔 개방 3주년('18.11.4) 시기에 맞춰 컨퍼런스 개최 효과 극대화 추진
- □ 이에 따라 컨퍼런스 개최 장소로 동양미래대학교 소강당을 '18.10.11(목)~11.2(금) 中 평일 1일 사용하는 것으로 협의 완료
- □ 유관기관과 협의 결과, KBO·KBA는 올해 컨퍼런스 진행이 어렵다고 전달. 연고 구단과 컨퍼런스 추진키로 협의 완료
 - KBA는 2019년 추진 의사 전달
- □ 그러나 연고 구단인 넥센히어로즈 측에서 포스트시즌에 진출함에 따라 올해 컨퍼런스 진행이 어렵다고 하며 컨퍼런스 연기 요청('18.10.12)
- → 이에 따라 2018년도 주요사업계획의 일환이었던 「컨퍼런스 개최」를 취소하고 2019년도 개최 혐의

Ⅳ 주요사업 변경 전·후 비교

구 분	변경 전	변경 후
	향후 고척돔 운영방안에 관한 발제 및 토론을 위한 컨퍼런스 개최	사업취소
사업내용	자유학기제와 연계한 '진로직업탐방 프로그램' 진행	좌동
	대학생 진로 형성에 도움을 주고자 '동양 미래대 산학협력 프로그램' 진행	좌동



행정 사항

- □ 기획조정실에 주요사업계획(성과목표) 변경 요청
- □ 변경된 사업 계획 진행 및 결과 보고

※ 붙 임 : 서히관 제18-218(2018.10.12)호 「고척스카이돔 발전을 위한

컨퍼런스 진행의 건」1부. (따로 붙임)